
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 20.10.2003 

 
 
 

U s n e s e n í 
z 19. schůze rady města ze dne 20. října 2003 

 
 
OBSAH 
Majetek města 
 Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2003 - 1126/19  Libeč čp. 87  
   Mgr. Adamec 
Nemovitosti - různé 
2003 - 1127/19  p. p. 221/4, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Adamec 
Nebytové prostory - záměr města 
2003 - 1128/19  Polská čp. 93  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1129/19  Palackého čp. 86  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1130/19  Krakonošovo náměstí čp. 132  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1131/19  Horská čp. 136 
   Mgr. Adamec 
2003 - 1132/19  Vodní čp. 27  
   Mgr. Adamec 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2003 - 1133/19  Slovanské náměstí čp. 165  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1134/19  Železničářská bez čp. - řadové zděné kůlny  

Mgr. Adamec 
2003 - 1135/19  Oblanov čp. 37  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1136/19  Ovládací smlouva společnosti Lesy a parky Trutnov  
   Mgr. Adamec 
Pozemky - záměr města 
2003 - 1137/19  p. p. 167/3, k. ú. Horní Maršov  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1138/19  p. p. 237/8, 236/67, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1139/19  p. p. 2900 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1140/19  st. p. 932, p. p. 659/9, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1141/19  st. p. 1192, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1142/19  p. p. 94, k. ú. Lhota u Trutnova  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1143/19  st. p. 591 a násl., k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1144/19  st. p. 119 a násl., k. ú. Lhota u Trutnova  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1145/19  p. p. 80/2, k. ú. Horní Staré Město 
   Mgr. Adamec 
2003 - 1146/19  st. p. 340 a násl., k. ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1147/19  p. p. 1721/1 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1148/19  p. p. 2471, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Adamec 

1 



2003 - 1149/19  p. p. 132, k.ú. Trutnov  
   Mgr. Adamec 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2003 - 1150/19  p. p. 945, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1151/19  p. p. 202 a nál., k. ú. Bezděkov u Trutnova  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1152/19  p. p. 220, k. ú. Bojiště u Trutnova  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1153/19  p. p. 220, k. ú. Bojiště u Trutnova  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1154/19  p. p. 631/1, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1155/19  p. p. 1982/11, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1156/19  st. p. 1308/5, k. ú. Trutnov a násl.  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1157/19  p. p. 108/4, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1158/19  p. p. 262/21, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Adamec 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2003 - 1159/19  p. p. 2686, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1160/19  p. p. 631/1, k. ú. Horní Staré Město 
   Mgr. Adamec 
2003 - 1161/19  p. p. 788/13, k. ú. Studenec u Trutnova 
   Mgr. Adamec 
2003 - 1162/19  p. p. 722/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1163/19  p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov 
   Mgr. Adamec 
2003 - 1164/19  p. p. 2903 a násl., k. ú. Trutnov 
   Mgr. Adamec 
2003 - 1165/19  p. p. 108/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1166/19  p. p. 692 a násl., k. ú. Volanov  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1167/19  p. p. 245, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Adamec 
Majetek města - různé 
2003 - 1168/19  Lesy a parky Trutnov - zvýšení základního kapitálu  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1169/19  Lesy a parky Trutnov - stav pohledávek,...  
   Mgr. Adamec 
Bytové záležitosti 
2003 - 1170/19  Horní Promenáda čp. 150 
   Mgr. Adamec 
2003 - 1171/19  Zvonková čp. 463  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1172/19  Horská čp. 136  

Mgr. Adamec 
2003 - 1173/19  Moravská čp. 62 - VŘ  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1174/19  Voletinská čp. 317 - VŘ 
   Mgr. Adamec 
2003 - 1175/19  Náchodská čp. 244  
   Mgr. Adamec 
Finanční záležitosti 
2003 - 1176/19  Rozpočet města pro rok 2003  
   Mgr. Adamec 
 

2 



2003 - 1177/19  Státní fond rozvoje bydlení  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1178/19  Zásady pro poskytování veřejné finanční podpory  
   Mgr. Adamec 
Různé 
2003 - 1179/19  Překladatelská a tlumočnická činnost  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1180/19  Domov důchodců Trutnov  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1181/19  Technické služby - Plán zimní údržby 2003 - 2004  
   Ing. Horynová 
2003 - 1182/19  Komise pro výstavbu a rozvoj města  
   Ing. Horynová 
2003 - 1183/19  Technické služby - ovládací smlouva  
   Ing. Horynová 
2003 - 1184/19  Technické služby - zvýšení základního kapitálu  

Ing. Horynová 
2003 - 1185/19  Obecně závazná vyhláška - veřejné prostranství  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1186/19  Obecně závazná vyhláška - komunální odpad  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1187/19  ZŠ kpt. Jaroše  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1188/19  Městská policie  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1189/19  Rezignace člena ZM  
   Bc. Nýdrle 
2003 - 1190/19  HZS Královéhradeckého kraje 
   Mgr. Adamec 
2003 - 1191/19  Příští schůze rady města  
   Mgr. Adamec 
 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
 
[ 2003 - 708 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Houdek    T : 20.12.2003 
[ 2003 - 964 ] RM 03.02 Urč.:ředitelé ZŠ    T : splněn 
[ 2003 - 1067 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc    T : splněn 
[ 2003 - 1087 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Houdek    T : splněn 
[ 2003 - 1093 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Houdek    T : 03.11.2003 
[ 2003 - 1117 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc    T : splněn 
[ 2003 - 1118 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc    T : splněn 
[ 2003 - 1121 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Horynová    T : splněn 
 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2003 - 1126 ] 
Libeč čp. 87 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:27.10.2003 * 
zrušit usnesení 2003 - 139/3 o prodeji nemovitostí - domu čp. 87 na st. p. 123, kolny na st. p. 121/1, spolu 
se st. p. 123 a 121/1 v městské části a k. ú. Libeč, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku, 
nájemcům domu 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:27.10.2003 * 
zařadit prodej nemovitostí - domu čp. 87 na st. p. 123, kolny na st. p. 121/1, spolu se st. p. 123 a 121/1, v 
městské části a k. ú. Libeč, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 17.2.2003, do 2. kola 
15. prodejní vlny, bez upřednostnění nájemců domu za nabídkovou cenu platnou pro 1. kolo, t.j. za 
1166475,- Kč. 

3 



Nemovitosti - různé 
 
[ 2003 - 1127 ] 
p. p. 221/4, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  u k l á d á 
*  01.01 Urč:Ing. Houdek   T:03.11.2003 * 
projednat odkoupení p. p. 221/4 o výměře 2318 m2, v městské části Dolní Předměstí, v k. ú. a obci 
Trutnov, za maximální cenu 200,- Kč/m2 
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2003 - 1128 ] 
Polská čp. 93 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 93 Polská, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 100.96 m2 (2 prodejny 31.50 m2 a 26.24 m2, 1 sklad 32.54 m2, 1 chodba 9.44 m2 a 1 WC 1.24 
m2), firmě KORYNA nábytek a. s. na dobu dalších 5 let za stejných nájemních podmínek za účelem 
provozování prodejny nábytku a doplňkového sortimentu 
 
[ 2003 - 1129 ] 
Palackého čp. 86 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 86 Palackého, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 32.80 m2 (2 prodejny 10.50 m2 a 7.00 m2, 1 sklad 14.20 m2 a 1 WC 1.10 m2) pí 

  na dobu dalších 5 let za stejných nájemních podmínek za účelem provozování 
prodejny textilu, bižuterie a spodního prádla 
 
[ 2003 - 1130 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 132 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 132 Krakonošovo nám., umístěné v I. 
NP o celkové výměře 15.96 m2 (1 prodejna 15.36 m2 a 1 výloha 0.60 m2), pí   na dobu 
dalších 5 let za stejných nájemních podmínek za účelem provozování prodejny a kanceláře inzerce 
 
[ 2003 - 1131 ] 
Horská čp. 136 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 136 Horská, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 78.14 m2 (1 prodejna 47.41 m2, 1 chladírna 5.20 m2, 1 bourárna 17.85 m2, 1 umývárna 
3.74 m2, 1 WC 1.30 m2 a 1 sklep 2.64 m2) p.   na dobu dalších 5 let za stejných nájemních 
podmínek za účelem provozování prodejny masa, masných výrobků a základních potravin 
 
[ 2003 - 1132 ] 
Vodní čp. 27 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytový prostor v čp. 27 Vodní, umístěný v I. NP o výměře 12.51 m2  
(1 místnost) s p.   na dobu určitou 5 let, nájemné ve výši 1416.50 Kč/m2/rok za kancelář 
včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování kanceláře - reklamní 
činnost 
 
 

4 



Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2003 - 1133 ] 
Slovanské náměstí čp. 165 
  rada města 

 s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 165, umístěné ve vestibulu budovy MěÚ v I. NP 
o celkové výměře 44.13 m2 (1 bufet 22.62 m2, 1 bufet - zázemí 11.30 m2 a 1 sklad 10.21 m2) s p.  

 na dobu neurčitou, nájemné ve výši 100000,- Kč/rok za celé nebytové prostory včetně 
uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování rychlého občerstvení - 
bufetu za podmínky, že nájemce provede dovybavení bufetu dle nových hygienických norem a právních 
předpisů na vlastní náklady s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu nebude zhodnocení 
nebytového prostoru nájemci uhrazeno. Zhodnocení nebytového prostoru je kompenzováno nižším 
sjednaným nájmem. Součástí pronájmu je základní vybavení nábytkem. 
 
[ 2003 - 1134 ] 
Železničářská bez čp. - řadové zděné kůlny 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemních smluv na nebytové prostory řadové zděné kůlny Železničářská bez čp., umístěné 
na p. p. 2909, 2911, 2914, 2940 a 2950 v k. ú. Trutnov, na dobu neurčitou - nájemné ve výši 2241,- 
Kč/rok za 1 kůlnu včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného těmto zájemcům: 
kůlna č. 1 -      kůlna č. 3 -   
kůlna č. 5 -      kůlna č. 6 -   
kůlna č. 9 -      kůlna č. 10 -   
kůlna č. 11 -      kůlna č. 12 -   
kůlna č. 13 -      kůlna č. 14     
kůlna č. 15 -      kůlna č. 19 -   
kůlna č. 22 -      kůlna č. 23 -   
kůlna č. 24 -      kůlna č. 25 -   
kůlna č. 26 -     kůlna č. 27 -   
kůlna č. 28 -      kůlna č. 29 -   
kůlna č. 30 -       kůlna č. 31 -   
kůlna č. 33 -      kůlna č. 35 -   
kůlna č. 36 -      kůlna č. 39 -   
kůlna č. 40 -      kůlna č. 41 -   
kůlna č. 45 -      kůlna č. 46 -   
kůlna č. 16 -      kůlna č. 20 -   
 
  b e r e  n a  v ě d o m í 
*  02.01       * 
námitku p.   proti výši nájemného 
 
[ 2003 - 1135 ] 
Oblanov čp. 37 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2003 - 1028/7 ze dne 23.9.2003 v plném rozsahu 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na soubor movitého a nemovitého majetku v areálu rekreačního střediska 
DOLCE od 1.10.2003 s firmou ATC Dolce Vita, spol. s r. o., za stejných podmínek jako měla firma AUST 
CZ, spol. s r. o. Podmínkou uzavření nájemní smlouvy je převzetí záruk na díla zhotovená v minulosti 
firmou AUST CZ, spol. s r. o., na náklady města. 
 
 
 
 

5 



[ 2003 - 1136 ] 
Ovládací smlouva společnosti Lesy a parky Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:27.10.2003 * 
schválit ovládací smlouvu o jednotném řízení společnosti Lesy a parky Trutnov s. r. o. v předloženém 
znění 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2003 - 1137 ] 
p. p. 167/3, k. ú. Horní Maršov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej části p. p. 167/3 (cca 500 m2) v k. ú. Horní Maršov společnosti ČNES 
VALDEKER, a. s. se sídlem v Kladně, za účelem rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu 200,- Kč/m2 

s tím, že veškeré náklady spojené s převodem hradí žadatel 
 
[ 2003 - 1138 ] 
p. p. 237/8, 236/67, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej p. p. 237/8 (33 m2) a části p. p. 236/67 (cca 70 m2) v k. ú. Trutnov, 
Střední Předměstí, ul. Na Záduší, manž.  a       za 
nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
  d o p o r u č u j e 
*  02.01 Urč:zastupitelstvo města   T:15.12.2003 * 
vzít na vědomí žádost o převod p. p. 237/8 (33 m2) a části p. p. 236/67 (cca 70 m2) v k. ú. Trutnov, 
Střední Předměstí, ul. Na Záduší, manž.  a   dle § 134 obč. zák., t.j. vydržení 
 
[ 2003 - 1139 ] 
p. p. 2900 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit nájem pozemků v k. ú. Trutnov, nacházející se na Horním Předměstí za čp. 
327 - 340 ul. Břečtejnská, na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok k zahrádkářským účelům a 10,- 
Kč/m2/rok pod stavbami kůlen a altánů 
(usnesením MR 1997 - 359/8 bylo nejnižší nájemné stanoveno v min. výši 50,- Kč/rok): 
1. část p. p. 2900 (cca 8 m2)    k umístění kůlny 
2. část p. p. 2902 cca 13 m2)p.   k umístění kůlny a cca 20 m2 k zahrádkářským  
účelům 
3. část p. p. 2900 (cca 4 m2) p.   k umístění kůlny 
4. část p. p. 2903 (cca 6 m2) pí   k umístění kůlny 
 
[ 2003 - 1140 ] 
st. p. 932, p. p. 659/9, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit nájem stavby čerpací stanice vody a akumulační nádrže v k. ú. Horní Staré 
Město, umístěné na st. p. 932 (30 m2) a p. p. 659/9 (426 m2), Českému zahrádkářskému svazu z. o. 
Trutnov - Horní Staré Město PEKLO za nájemné ve výši 1,- Kč/rok 
*  01.02       * 
aby Český zahrádkářský svaz z. o. Trutnov - Horní STaré Město na své náklady zajistil kolaudaci stavby 
čerpací stanice vody a akumulační nádrže v k. ú. Horní Staré Město, umístěné na st. p. 932 (30 m2) a p. 
p. 659/9 (426 m2) 
 
 

6 



[ 2003 - 1141 ] 
st. p. 1192, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem st. p. 1192 (16 m22) v k. ú. Poříčí u Trutnova, lokalita Na Skalce, 
ul. Na Stráni, cca 20 m od domu čp. 98, p.  , pozemek pod stavbou chaty, která je ve 
vlastnictví jmenovaného, na dobu určitou 5 let za nabízené nájemné 60,- Kč/m2/rok 
 
[ 2003 - 1142 ] 
p. p. 94, k. ú. Lhota u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 94 (cca 16 m2) pod stavbou chatky za nabízené 
nájemné 10,- Kč/m2/rok a části p. p. 94 (cca 594 m2) k zahrádkářským účelům za nabízené nájemné 1,- 
Kč/m2/rok v k. ú. Lhota u Trutnova, nacházející se cca 100 m nad hasičskou zbrojnicí mezi čp.  a čp. 

 p.   na dobu neurčitou s tím, že jakákoliv nová výstavba či výsadba stromů musí být 
předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1143 ] 
st. p. 591 a násl., k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem st. p. 591 (263 m2), z toho cca 40 m2 k umístění kůlny za 
nabízené nájemné 10,- Kč/m2/rok a cca 223 m2 k zahrádkářským účelům za nabízené nájemné 2,- 
Kč/m2/rok. Dále p. p. 1637/3 (289 m2) k zahrádkářským účelům za nabízené nájemné 2,- Kč/m2/rok a část 
p. p. 1637/4 (cca 40 m2) k zahrádkářským účelům za nabízené nájemné 2,- Kč/m2/rok, vše v k. ú. Horní 
Staré Město, nacházející se kolem čp. 139 v ul. Mladobucká a ul. Ke Stanici, manž.  a  

 na dobu neurčitou s tím, že jakákoliv nová výstavba či výsadba stromů musí být předem 
projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1144 ] 
st. p. 119 a násl., k. ú. Lhota u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem pozemků v k. ú. Lhota u Trutnov, nacházejících se za hasičskou 
zbrojnicí a za točnou autobusů, p.   na dobu určitou do 31.12.2006, t.j.  
st. p. 119 (18 m2) pod stavbou chatky za nabízené nájemné 10,- Kč/m2/rok 
část p. p. 173 (cca 1014 m2) k zahrádkářským účelům za nabízené nájemné 1,- Kč/m2/rok 
část p. p. 173 (cca 15 m2) pod stavbou plechové garáže do doby jejího odstranění, t.j. do 30.6.2004, za 
nabízené nájemné 10,- Kč/m2/rok, pak celá parcela p. p. 173 za 1,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv nová 
výstavba či výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem a že ve smlouvě 
bude zakotveno právo pěšího průchodu pro majitele a nájemce pozemků za potokem. 
V případě, že nedojde k odstranění garáže, bude nájemné od 1.7.2004 ve výši 20,- Kč/m2/rok a od 
1.1.2006 za 30,- Kč/m2/rok 
 
[ 2003 - 1145 ] 
p. p. 80/2, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej p. p. 80/2 (916 m2) v k. ú. Horní Staré Město, nacházející se v ul. 
Družstevní cca 50 m od restaurace Akropole, k výstavbě rodinného domu z důvodu, že na části této 
parcely je plánována výstavba komunikace 
 
 
 
 
 

7 



[ 2003 - 1146 ] 
st. p. 340 a násl., k. ú. Starý Rokytník 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej st. p. 340 (222 m2) pod objektem bývalé prodejny potravin za kupní 
cenu 250,- Kč/m2 a parcelu vedenou v zjednodušené evidenci, původ evidence nemovitostí, p. p. 390/5 
(672 m2) kolem objektu bývalých potravin (parcelou protéká potok) za kupní cenu 250,- Kč/m2 v k. ú. 
Starý Rokytník družstvu JEDNOTA Dvůr Králové n. Labem s tím, že kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem 
 
[ 2003 - 1147 ] 
p. p. 1721/1 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej části p. p. 1721/1 (cca 109 m2), části st. p. 657 (cca 135 m2) a části 
st. p. 656 (cca 165 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se v ul. U Parku a ul. Pražská kolem objektů bývalé 
porodnice a gynekologie, Architektonickému ateliéru ATIP a. s. Trutnov k rozšíření jeho pozemků za 
kupní cenu 1500,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2003 - 1148 ] 
p. p. 2471, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města obecně zveřejnit nájem s budoucí koupí části p. p. 2471 (cca 135 m2) v k. ú. Trutnov, 
Dolní Předměstí, ul. Polská mezi čp.  a čp.  k výstavbě komerčně - obytného domu za níže 
uvedených podmínek: 
- zachování přístupové cesty k panelovým domům 
- minimální úvodní kupní cena pro jednání se stanovuje ve výši 1500,- Kč/m2 
- nájemné se stanovuje ve výši 30,- Kč/m2/rok, k tomu se bude hradit záloha na cenu kupní ve výši 100,- 
Kč/m2/rok, která bude v případě dodržení termínu kolaudace odečtena od ceny kupní, celková částka 
tedy bude činit 130,- Kč/m2/rok 
- kolaudace stavby musí být realizována do 31.12.2007 
- v případě nedodržení termínu kolaudace uhrazená záloha na cenu kupní propadne ve prospěch města 
a nájemné se upraví od 1.1.2008 ve výši 150,- Kč/m2/rok, přičemž v tomto nájemném nebude žádná 
odpočitatelná položka (záloha) a město nebude vázáno uzavřenou smlouvou 
- kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem pozemku 
 
[ 2003 - 1149 ] 
p. p. 132, k.ú. Trutnov 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit výpůjčku části p. p. 132 (max. 45 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se na 
Malém náměstí, s. p. Česká pošta, obvod Trutnov k stání pro 3 osobní automobily 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2003 - 1150 ] 
p. p. 945, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:27.10.2003 * 
schválit bezúplatný převod parcel ve zj. evidenci -grafický příděl, které tvoří poz. parcelu 945 v k. ú. 
Trutnov, t.j. parcela 925/2 (/4005 m2), 926 (3172 m2), 927/1 (1754 m2), 927/2 (1715 m2), 929/1 (1079 m2), 
929/2 (1788 m2), 942 (1536 m2), část 943 (6585 m2), část 944 (191 m2), 945 (5863 m2) v k. ú. Trutnov od 
Pozemkového fondu ČR. 
 
 
 

8 



[ 2003 - 1151 ] 
p. p. 202 a nál., k. ú. Bezděkov u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:27.10.2003 * 
schválit úplatný převod části p. p. 202 (cca 200 m2) a části p. p. 198 (cca 70 m2) v k. ú. Bezděkov u 
Trutnova, navazující na pozemek zastavěný kapličkou v majetku města, od Pozemkového fondu ČR dle 
zákona č. 95/1999 Sb., za cenu dle znaleckého posudku s tím, že bude uhrazeno zpětné nájemné za 
pronájem části p. p. 202 ve výši max. 3,- Kč/m2/rok 
 
[ 2003 - 1152 ] 
p. p. 220, k. ú. Bojiště u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:27.10.2003 * 
schválit nájem s budoucí koupí části p. p. 220 (cca 350 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova, nacházející se v 
lokalitě bývalé školy, manž.  a   k výstavbě dočasné stavby septiku s 
biofiltrem a kanalizačním potrubím na dobu určitou do 31.12.2005 za níže uvedených podmínek: 
- nájemné se stanovuje ve výši 50,- Kč/m2/rok, z toho částka 5,- Kč/m2/rok je samotné nevratné nájemné 
a částka 45,- Kč/m2/rok je zálohou, která bude při splnění termínu kolaudace odečtena od kupní ceny 
- kolaudace stavby bude realizována nejpozději do 31.12.2005 
- po kolaudaci odprodat pozemek za dohodnutou kupní cenu ve výši 100,- Kč/m2 s tím, že z kupní ceny 
bude odečtena uhrazená záloha kupní ceny 
- v případě nedodržení termínu kolaudace bude nájemné zvýšeno na 80,- Kč/m2/rok a záloha na kupní 
cenu propadne ve prospěch pronajímatele a město nebude vázáno uzavřenou smlouvou 
- odprodávaný pozemek bude zatížen věcným břemenem práva cesty (chůze, jízdy) ve prospěch 
vlastníka sousední části p. p. 220 dle situačního snímku 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se zřízením bezúplatného věcného břemene spočívajícím v právu vjezdu, chůze a průjezdu na část p. p. 
220 v k. ú. Bojiště u Trutnova, která bude předmětem prodeje manž.  a  , ve 
prospěch vlastníků a uživatelů dalších částí p. p. 220. Náklady na zřízení věcného břemene včetně daně 
a správní poplatek za jeho vložení do katastru nemovitostí uhradí manželé  a  . 
 
[ 2003 - 1153 ] 
p. p. 220, k. ú. Bojiště u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:27.10.2003 * 
schválit prodej části p. p. 220 (cca 300 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova, nacházející se v lokalitě bývalé 
školy, manž.  a       za nabízenou kupní cenu 
125,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2003 - 1154 ] 
p. p. 631/1, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:27.10.2003 * 
schválit prodej části p. p. 631/1 (cca 300 m2) v k. ú. Horní Staré Město, nacházející se mezi železniční 
tratí a čp.  ul. Pod Kopečkem, pí  a pí       za 
nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2003 - 1155 ] 
p. p. 1982/11, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:27.10.2003 * 
schválit prodej p. p. 1982/11 (118 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se za čp. 134 ul. Palackého, 
1. manž.  a  , 
2. manž.  a   
3. manž.   a   

9 



4. pí   
5. pí   
6. pí   
k zahrádkářským účelům za nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2, přičemž každý z kupujících kupuje 1/6 
pozemku s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2003 - 1156 ] 
st. p. 1308/5, k. ú. Trutnov a násl. 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:27.10.2003 * 
schválit směnu pozemků, které jsou ve vlastnictví města Trutnov, t.j. 
1. k. ú. Trutnov 
st. p. 1308/5 (185 m2), nacházející se v oploceném areálu Středního odborného učiliště Volanovská 
(dvůr) 
 
2. k. ú. Babí 
p. p. 3075 (196 m2) - je součástí komunikace z Trutnova do Žacléře, lokalita čp. 5, čp. 6, čp. 8 
 
3. k. ú. Voletiny 
p. p. 959/3 (422 m2) a p. p. 959/5 (1300 m2) - jsou součástí ul. Debrnská, která odbočuje z ul. Libavská, 
lokalita mostu přes Ličnou 
 
4. k. ú. Poříčí u Trutnova 
p. p. 205/1 (436 m2), p. p.226/6 (1492 m2) - nacházející se ve skladištním areálu SÚS u vlečky a p. 
p.246/5 (70 m2) - nacházející se v komunikaci Sportovní před budovou SÚS 
celkem 4101 m2 
 
pozemky ve vlastnictví Královéhradeckého kraje v k. ú. Trutnov, nacházející se pod tělesy chodníků a 
komunikací, t.j. 
1. p. p. 2217/27 (8 m2) - ul. Pražská před bývalou porodnicí 
2. p. p. 2596 (64 m2), p. p. 2874/5 (43 m2) - ul. Volanovská 
3. p. p. 2241/1 (604 m2), p. p. 2241/2 (282 m2), p. p. 2241/3 (62 m2), p. p. 2241/4 (130 m2), p. p. 2241/5 
(12 m2), p. p. 2271/5 (1042 m2), p. p. 2271/6 (7 m2), p. p. 2271/7 (65 m2), p. p. 2271/8 (957 m2), p. p. 
2271/9 (6 m2), p. p. 2271/10 (19 m2), p. p. 2271/11 (10 m2), p. p. 2378/2 (68 m2), p. p. 2378/5 (11 m2), p. 
p. 2378/6 (56 m2), p. p. 2464/3 (52 m2), p. p. 2464/7 (8 m2), p. p. 2464/9 (2 m2), 2464/10 (10 m2) a p. p. 
2690 (116 m2) v ul. Polská od kruhového objezdu až k ČSPH 
4. p. p. 942/10 (961 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova, 
tj. celkem 4595 m2 bez finančního dorovnání s tím, že veškeré náklady budou hrazeny každou stranou 
ve výši 50 %. 
 
[ 2003 - 1157 ] 
p. p. 108/4, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:27.10.2003 * 
souhlasit s bezúplatným převodem stavby zpevněné plochy (přístupové komunikace), umístěné na p. p. 
108/4 v k. ú. Trutnov, vzniklé GP 2796-137/2003, od společnosti DAMPING spol. s r. o. do vlastnictví 
města 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:27.10.2003 * 
vzít na vědomí, že prodej schválené části p. p. 108/1 kolem st. p. 5568 v k. ú. Trutnov, bude realizován až 
po úpravách komunikace a veřejné zeleně v ul. Poštovní 
 
[ 2003 - 1158 ] 
p. p. 262/21, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:27.10.2003 * 
vzít na vědomí, že p.   . odstoupil od své žádosti na pronájem s budoucí koupí p. p. 
262/21 v k. ú. Trutnov 
 
 

10 



 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:27.10.2003 * 
schválit nájem s  následným prodejem p. p. 262/21 v k. ú. Trutnov p.   za účelem 
výstavby dle schváleného územního plánu za nabízenou kupní cenu 1611,- Kč/m2 s tím, že kupující 
uhradí veškeré náklady spojené s převodem a za následujících podmínek: 
- pronájem se uzavírá do doby kolaudace, která bude provedena nejdéle do 31.12.2005 
- poplatek za pronájem pozemku se stanovuje ve výši 130,- Kč/m2/rok, z toho nájemné bylo stanoveno ve 
výši 30,- Kč/m2/rok a částka 100,- Kč/m2/rok je zálohou, která bude při dodržení podmínek stanovených 
smlouvou odečtena od ceny kupní 
- poplatek za pronájem pozemku od 1.1.2006 se stanovuje ve výši 150,- Kč/m2/rok 
- v případě nedodržení termínu kolaudace záloha v plné výši propadá ve prospěch pronajímatele 
- po kolaudaci bude pozemek odprodán za nabídnutou kupní cenu 
- cenové ujednání je platné jen do 31.12.2006, po 1.1.2007 není město vázáno výší dohodnuté kupní 
ceny 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2003 - 1159 ] 
p. p. 2686, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01        * 
s pronájmem části p. p. 2686 (cca 100 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se v Nových Dvorech ul. 
Novodvorská oproti čp. , p.   k dočasnému skladování stavebního materiálu na 
dobu určitou 2 roky za nabízené nájemné 3,- Kč/m2/rok 
 
[ 2003 - 1160 ] 
p. p. 631/1, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01        * 
s pronájmem části p. p. 631/1 (cca 1000 m2) v k. ú. Horní Staré Město, nacházející se mezi ul. Pod 
Kopečkem a čp. , pí  a pí   k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za 
nabízené nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba či výsadba stromů musí být předem 
projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1161 ] 
p. p. 788/13, k. ú. Studenec u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01        * 
s pronájmem p. p. 788/13 (181 m2) v k. ú. Studenec u Trutnova, nacházející se z kraje obce po levé 
straně komunikace cca 80 m za prvním stavením čp.  oproti čp.  p.   k chovu 
kačen na dobu neurčitou za nabízené nájemné 1,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba či výsadba 
stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1162 ] 
p. p. 722/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s poskytnutím částí p. p. 722/1 v k. ú. Trutnov, nacházející se na rohu křižovatky ul. Náchodská, ul. 
Šikmá a ul. Kolmá 
1. firmě AUTOSKLA GWS SAKAČ k umístění jednoho reklamního poutače s reklamní plochou do 2 m2 a 
dohodnuté nájemné 3000,- Kč/rok 
2. firmě SDT s. r. o. Trutnov 3 k umístění jednoho reklamního poutače s reklamní plochou do 2 m2 za 
dohodnuté nájemné 3000,- Kč/rok 
 
 
 
 
 

11 



[ 2003 - 1163 ] 
p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01        * 
s pronájmem části p. p. 2189/28 (cca 8 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se ve Středním Předměstí vedle 
čp.  v ul. Skřivánčí a čp.  v ul. Horská, sl.   k umístění kůlny na dobu neurčitou za 
nabízené nájemné 10,- Kč/m2/rok 
 
[ 2003 - 1164 ] 
p. p. 2903 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01        * 
s pronájmem pozemků v k. ú. Trutnov, nacházející se na Horním Předměstí za čp.    ul. 
Břečtejnská, na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok k zahrádkářským účelům a 10,- Kč/m2/rok pod 
stavbami chatek, kůlen a altánů (usnesením MR 1997 - 359/8 bylo nejnižší nájemné stanoveno v min. 
výši 50,- Kč/rok): 
1. část p. p. 2903 (cca 6 m2) pí   k umístění kolny 
2. část p. p. 2899 (cca 47 m2) pí  , z toho cca 12 m2 k umístění kůlen a cca 35 m2 k 
zahrádkářským účelům 
 
[ 2003 - 1165 ] 
p. p. 108/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01        * 
s vymáháním finančních prostředků na p.  Š  za bezdůvodné obohacení, které 
vzniklo bezesmluvním užíváním části p. p. 108/1 v k. ú. Trutnov ve výši 1750,- Kč/m2/rok s tím, že od 
celkové částky bude odečten přeplatek ve výši 8400,- Kč, který jmenovaný doručil od 1.6.2002 do 
30.9.2003 
 
[ 2003 - 1166 ] 
p. p. 692 a násl., k. ú. Volanov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01        * 
se zřízením bezúplatných věcných břemen k p. p. 691 a p. p. 111/1 v k. ú. Volanov a se vstupem a 
vjezdem na dané pozemky za účelem realizace stavby ve prospěch Leteckého klubu ultralehkého létání 
jako oprávněného s tím, že oprávněný na své náklady zajistí geometrický plán a uhradí správní poplatek 
za vklad věcných břemen do katastru nemovitostí. 
Jedná se o věcná břemena dle následujících dvou bodů: 
1. pro právo oprávněného na trvalé uložení staveb přípojek VN, NN a TS, které budou vedeny k objektům 
na letišti ve výše uvedených pozemcích 
2. pro právo oprávněného ke vstupu a vjezdu na výše uvedené pozemky za účelem konání činností 
souvisejících s provozem, kontrolou, opravami, údržbou a případnou likvidací staveb přípojem VN, NN a 
TS, které budou vedeny k objektům na letišti, přičemž rozsah práva vstupu a vjezdu bude představovat 
šíře 1.5 m na každou stranu od krajního kabelu 
 
[ 2003 - 1167 ] 
p. p. 245, k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01        * 
se zřízením bezúplatných věcných břemen k p. p. 245 v k. ú. Dolní Staré Město a se vstupem a vjezdem 
na dané parcely za účelem konání činností souvisejících s realizací stavby kabelu NN ve prospěch pěti 
členů zahrádkářského svazu, t.j. p.  , p.  ,   , pí  

,    jako oprávněných s tím, že oprávnění na své náklady zajistí geometrický 
plán a uhradí správní poplatek za vklad věcných břemen do katastru nemovitostí. 
Jedná se o věcná břemena dle následujících dvou bodů: 
1. pro právo oprávněných na trvalé uložení kabelu NN pro zahrádky, který bude veden na výše 
uvedeném pozemku 

12 



2. pro právo oprávněných ke vstupu a vjezdu na výše uvedený pozemek za účelem konání činností 
souvisejících s provozem, kontrolou, opravami, údržbou a případnou likvidací stavby kabelu NN pro 
zahrádky, přičemž rozsah práva vstupu a vjezdu bude představovat šíře 1.5 m na každou stranu od 
krajního kabelu 
 
Majetek města - různé 
 
[ 2003 - 1168 ] 
Lesy a parky Trutnov - zvýšení základního kapitálu 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:27.10.2003 * 
schválit zvýšení základního kapitálu společnosti Lesy a parky Trutnov s. r. o. o 1800000,- Kč peněžitým 
vkladem jediného společníka města Trutnov, závazek ke zvýšení vkladu město Trutnov převezme 
nejpozději do 30.11.2003. Náklady spojené se zvýšením základního kapitálu ponese společnost. 
Odpovídá rada a starosta města, jednatel společnosti 
 
[ 2003 - 1169 ] 
Lesy a parky Trutnov - stav pohledávek,... 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01        * 
předloženou zprávu o stavu pohledávek, závazků a majetku společnosti Lesy a parky Trutnov k 
26.9.2003 
 
 s c h v a l u j e 
*  02.01        * 
odpis pohledávek dle bodu 1. a) A) 
 
  u k l á d á 
*  03.01      T:03.11.2003 * 

 , řediteli příspěvkové organizace, zabezpečit odpis a prodej pohledávek, závazků a 
majetku dle předloženého návrhu 
 
  d o p o r u č u j e 
*  04.01 Urč:zastupitelstvo města   T:27.10.2003 * 
schválit odpis pohledávek uvedených v bodě 1a) B) 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2003 - 1170 ] 
Horní Promenáda čp. 150 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01        * 
se zpětvzetím žaloby na ukončení nájmu bytu Horní Promenáda čp. 150, užívaného p.  

 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Houdek    T:03.11.2003 * 
pokračovat v soudním řízení s p.   
 
[ 2003 - 1171 ] 
Zvonková čp. 463 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:27.10.2003 * 
schválit prominutí 1/2 poplatku z prodlení ve výši 24097,- Kč za byt Zvonková 463 pí   
 
 
 
 

13 



[ 2003 - 1172 ] 
Horská čp. 136 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01        * 
usnesení rady města 2003 - 830 ze dne 21.7.2003 
  

s o u h l a s í 
*  02.01        * 
s užíváním bytu Horská 136 pí   pouze za následujících podmínek: - bude hrazeno řádně 
nájemné, služby a splácen dluh včetně příslušenství v měsíčních splátkách v minimální výši 1500,- Kč 
počínaje měsícem listopad 2003 
- splátky se netýkají dluhů, na které již probíhá exekuce RO 1678/2000 na částku 2190,- Kč vč. 
příslušenství a Ro 40/2002 na částku 3531,- Kč vč. příslušenství 
- po splacení všech pohledávek bude uzavřena nová nájemní smlouva na dobu 6 měsíců 
- nájemní smlouva se bude prodlužovat vždy o 6 měsíců, pokud bude řádně hrazeno běžné nájemné a 
služby 
 
[ 2003 - 1173 ] 
Moravská čp. 62 - VŘ 
  rada města 
  u r č u j e , 
*  01.01        * 
že byt na adrese 
Moravská 62 o vel. 1+3 II. kat., čís. bytu 2, I. podlaží, bude pronajímán na základě výsledku 
výběrového řízení a budoucí nájemce provede opravy bytu na vlastní náklady 
 
[ 2003 - 1174 ] 
Voletinská čp. 317 - VŘ 
  rada města 
  u r č u j e , 
*  01.01        * 
že byt na adrese 
Voletinská 317 o vel. 1+2 I. kat., č. bytu 8, II. podlaží bude pronajímán na základě výsledku 
výběrového řízení 
 
[ 2003 - 1175 ] 
Náchodská čp. 244 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01        * 
usnesení rady města 2003-946/15 ze dne 25.8.2003 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01        * 
se zpětvzetím žaloby na vyklizení bytu p.  , bytem   s tím, že p.  
uhradí náklady spojené se zpětvzetím žaloby ve výši 3800,- Kč do 30.11.2003 poukázáním příspěvku na 
bydlení na účet  , příp. doplacením dluhu 
*  02.02        * 
s uzavřením nájemní smlouvy Náchodská 244 na dobu určitou do 30.11.2003 s p.   
*  02.03        * 
s prodloužením nájemní smlouvy na byt Náchodská 244 na dobu určitou 6 měsíců za předpokladu 
řádného hrazení nájemné, služeb a úhrady nákladů spojených se zpětvzetím žaloby p.  

 
 
  b e r e   n a   v ě d o m í , 
*  03.01        * 
že nájemní smlouva při prodeji domu bude uzavřena na dobu neurčitou dle usnesení ZM 2002-266/5 ze 
dne 27.8.2002 
 
 
 

14 



Finanční záležitosti 
 
[ 2003 - 1176 ] 
Rozpočet města pro rok 2003 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:27.10.2003 * 
schválit úpravy rozpočtu města Trutnov pro rok 2003 dle předloženého návrhu 
 
[ 2003 - 1177 ] 
Státní fond rozvoje bydlení 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:27.10.2003 * 
schválit přijetí úvěru ve výši 25 mil. Kč od Státního fondu rozvoje bydlení za úrokovou sazbu 3 % p. a. se 
splatností 10 let 
 
[ 2003 - 1178 ] 
Zásady pro poskytování veřejné finanční podpory 
  rada města 

 s c h v a l u j e 
*  01.01        * 
Zásady pro poskytování a čerpání veřejné finanční podpory z rozpočtu města Trutnov v předloženém 
znění 
 
  d o p o r u č u j e 
*  02.01 Urč:zastupitelstvo města   T:27.10.2003 * 
schválit Zásady pro poskytování a čerpání veřejné finanční podpory z rozpočtu města Trutnov v 
předloženém znění  
 
Různé 
 
[ 2003 - 1179 ] 
Překladatelská a tlumočnická činnost 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o provádění překladatelské a tlumočnické činnosti ze dne 
24.10.2001 v navrženém znění 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Mgr. Rathouský   T:03.11.2003 * 
zajistit uzavření dodatku č. 2 s pí   
 
[ 2003 - 1180 ] 
Domov důchodců Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:27.10.2003 * 
schválit k 1.11.2003 převedení osobního automobilu Škoda Fabia Combi (SPZ 1H7 6995) v majetku 
města do správy Domova důchodců Trutnov 
 
[ 2003 - 1181 ] 
Technické služby - Plán zimní údržby 2003 - 2004 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01        * 
Plán zimní údržby na rok 2003 - 2004 dle předloženého návrhu 
 
 
 
 

15 



[ 2003 - 1182 ] 
Komise pro výstavbu a rozvoj města 
  rada města 
  o d v o l á v á 
*  01.01        * 
pí Michaelu Hospodkovou z funkce tajemníka komise pro výstavbu a rozvoj města ke dni 20.10.2003 
 
  j m e n u j e 
*  02.01        * 
pí Ing. Moniku Benešovou tajemnicí komise pro výstavbu a rozvoj města s účinností od 21.10.2003 
 
[ 2003 - 1183 ] 
Technické služby - ovládací smlouva 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:27.10.2003 * 
schválit ovládací smlouvu o jednotném řízení společnosti Technické služby Trutnov s. r. o. v předloženém 
znění 
 
[ 2003 - 1184 ] 
Technické služby - zvýšení základního kapitálu 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:27.10.2003 * 
schválit zvýšení základního kapitálu společnosti Technické služby Trutnov s. r. o. o 8700000,- Kč 
peněžitým vkladem jediného společníka města Trutnov, závazek ke zvýšení vkladu město Trutnov 
převezme nejpozději do 30.11.2003. Náklady spojené se zvýšení základního kapitálu ponese společnost. 
Odpovídá rada a starosta města, jednatel společnosti 
 
[ 2003 - 1185 ] 
Obecně závazná vyhláška - veřejné prostranství 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:27.10.2003 * 
vydat obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za užívání veřejného prostranství v předloženém 
znění 
 
[ 2003 - 1186 ] 
Obecně závazná vyhláška - komunální odpad 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:27.10.2003 * 
vydat obecně závaznou vyhlášku o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů vznikajících na území města Trutnova, včetně systému 
nakládání se stavebním odpadem v navrženém znění 
 
[ 2003 - 1187 ] 
ZŠ kpt. Jaroše 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01        * 
s předloženým návrhem ředitel ZŠ kpt. Jaroše na uvolnění mzdových prostředků pro nepedagogické 
pracovníky zajišťující provoz budovy ZŠ ul. Školní 
 
[ 2003 - 1188 ] 
Městská policie 
  rada města 
   b e r e    n a   v ě d o m í  
*  01.01         * 
záměr uzavřít veřejnoprávní smlouvy s městem Pec pod Sněžkou a obcí Horní Maršov, na základě 
kterých bude Městská policie Trutnov plnit úkoly obecní policie na území výše uvedených obcí 
 

16 



[ 2003 - 1189 ] 
Rezignace člena ZM 
  rada města 
  b e r e   n a  v ě d o m í  
*  01.01         * 
postup Ing. Miroslava Kolmana na místo člena zastupitelstva města Trutnov po  pí Jitce Vostrovské, která 
podala rezignaci a p. Štefanu Horáčkovi, který na uvolněné místo rovněž rezignoval  
 
[ 2003 - 1190 ] 
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í  
*  01.01         * 
zprávu Hasičského záchranného sboru Královéhradeckého kraje o zabezpečení úkolů na úseku požární 
ochrany města Trutnov za rok 2002  
 
[ 2003 - 1191 ] 
Příští schůze rady města 
  rada města 
  s t a n o v u j e 
*  01.01        * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 3. listopadu 2003 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 
301 MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Mgr. Ivan Adamec      Ing. Hana Horynová 
        starosta města Trutnova           místostarostka 

17 


